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875 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Premià de Dalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Premià de Dalt »  08338

5
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3
Badrum  

382m²
Planlösning  

1.004m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus i medelhavsstil byggt på en magnifik tomt
med havsutsikt till salu i Premià de Dalt.

Lucas Fox presenterar denna magnifika villa belägen i den fridfulla staden Premià de
Dalt. Huset, byggt 1980, är omsorgsfullt bevarat och erbjuder en mysig och familjär
atmosfär med stora innerutrymmen och imponerande utsikt över Medelhavet.

Huset har en yta på 382 m², med fem sovrum och tre badrum på en plan tomt på 1004
m². Det är ett idealiskt hem för dem som söker lugn och ro på den katalanska kusten.

Från terrassen och olika delar av huset erbjuds fängslande panoramautsikt över
Medelhavet.

Husets inredning kombinerar klassiska och moderna element för att skapa en mysig
och funktionell miljö. Utrymmena har god ventilation och bra ljus. Tack vare dess
dimensioner erbjuder den stora invändiga utrymmen för större komfort, till exempel
dagdelen med ett vardagsrum/matsal med öppen planlösning eller fem sovrum.

Huset ligger på en platt 1004 m² stor tomt med gott om utomhusutrymme för att
njuta av medelhavsklimatet och skapa en anlagd trädgård. Det erbjuder även andra
utrymmen som en lekplats och utomhusterrasser, samt flera områden som du kan
konditionera som du vill.

Slutligen har hemmet ett privilegierat läge i Premià de Dalt, i ett lugnt område, men
med alla urbana bekvämligheter. Du kommer att ha tillgång till närliggande butiker,
restauranger, skolor och tjänster, samt stränderna vid Maresme-kusten.

Kort sagt, detta fantastiska hem i Premià de Dalt kombinerar klassisk elegans med
moderna bekvämligheter och erbjuder en lugn och familjär miljö i ett privilegierat
läge med havsutsikt. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs49818

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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